

***Harmonogram działań - kl. IV - VIII  
w roku szkolnym 2024/2025***

Program Wychowawczo-Profilaktyczny PSP nr 5 w Radomiu

Sfera	Obszar	Zadania (szczegółowe cele wychowawcze)	Formy realizacji	Osoby odpowiedzialne	Termin realizacji
fizyczna i emocjonalna	Zdrowie – edukacja zdrowotna	Kształtowanie postaw prozdrowotnych poprzez promowanie aktywnego i zdrowego stylu życia. Promocja aktywności fizycznej	Dzień Sportu, szkolne zawody sportowe, udział w międzyszkolnym współzawodnictwie sportowym. Radomska Olimpiada Młodzieży Udział uczniów w zajęciach SKS	Kaczmarek Wojciech Lesisz Maciej Grzyb Łukasz Różański Piotr	wrzesień - maj/czerwiec 2024/2025 według harmonogramu lekcji wychowania fizycznego oraz harmonogramu imprez i zawodów sportowych
		Nauka udzielania pierwszej pomocy	Przerwa z siatkówką – innowacja organizacyjna  Spędzanie długich przerw na boisku przy sprzyjającej pogodzie, pod opieką nauczyciela  Udział szkoły w imprezach masowych – meczach lokalnych drużyn piłkarskich (Radomiak, Czarni, Rosa Radom).  Udział w ogólnopolskim projekcie „Cenne życie”  Lekcje wychowawcze Współpraca z 6 Mazowiecką Brygadą obrony terytorialnej - wsparcie w zorganizowaniu zajęć teoretycznych i praktycznych z udzielania pierwszej pomocy przedmedycznej dla uczniów klas VI - VIII	Grzyb Łukasz  Dyrektor szkoły nauczyciele  Lesisz Maciej  Beata Morka-Malicka  wychowawcy  Dyrektor szkoły Wojciech Kaczmarek	rok szkolny 2024/2025 - długie przerwy  według harmonogramu dyżurów  wg harmonogramu imprez masowych  październik 2024 – maj 2025  według rozkładu godzin wychowawczych  wg planu szkoleń organizatora

Program Wychowawczo-Profilaktyczny PSP nr 5 w Radomiu

	<p>Zwiększanie poziomu wiedzy i świadomości uczniów i rodziców na temat przyczyn rozwoju wad postawy u dzieci i młodzieży</p> <p>Profilaktyka HIV/AIDS</p> <p>Rozwijanie właściwej postawy wobec zdrowia i życia jako najważniejszych wartości. Uświadamianie, że zdrowe odżywianie i aktywność fizyczna ma ogromny wpływ na zdrowie, samopoczucie i wyniki w nauce.</p> <p>Zintegrowanie działań profilaktycznych, z działaniami przeciwdziałającymi zakażeniom wirusowym i promującymi zdrowie</p> <p>Stwarzanie uczniom możliwości współtworzenia tematów do edukacji prozdrowotnej – kształtowanie nawyków dbałości o własne zdrowie.</p>	<p>Realizacja programu „Trzymaj formę” w kl. V-VIII, propagującego zdrowy styl życia o dwukierunkowym podejściu; promującym zbilansowane odżywianie połączone z regularną aktywnością fizyczną</p> <p>Realizacja zadań wynikających z Krajowego Programu Zwalczania AIDS i Zapobiegania Zakażeniom HIV.</p> <p>Lekcje wychowawcze, języka polskiego, poświęcone tematyce uzależnień, zajęcia i pogadanki o zdrowym stylu odżywiania się oraz znaczeniu ruchu w życiu człowieka, udział w ogólnopolskich akcjach „Zdrowe śniadanie” Wychowanie do życia w rodzinie.</p> <p>Udział uczniów klas IV i V w programach: Warzywa i owoce dla każdego ucznia. Szklanka mleka dla każdego ucznia.</p> <p>Utrzymywanie bezpiecznych i higienicznych warunków nauki; dokładne mycie rąk, wietrzenie klas i korytarzy, w razie potrzeby - dezynfekcja sal lekcyjnych i innych pomieszczeń.</p> <p>Lekcje wychowawcze, pogadanki na temat zależności pomiędzy odpowiednim stylem życia a zdrowiem.</p>	<p>Magda Krawczyk</p> <p>Zofia Leszczyńska - pielęgniarka szkolna</p> <p>Smolaga Monika Beata Morka-Malicka Wychowawcy klas nauczyciele WF-u</p> <p>Intendent szkoły wychowawcy klas IV i V</p> <p>Dyrektor szkoły pracownicy obsługi i cała społeczność szkolna</p> <p>Lekcje wychowawcze, pogadanki na temat zależności pomiędzy odpowiednim stylem życia a zdrowiem.</p>	<p>rok szkolny 2024/2025</p> <p>wg planu pracy pielęgniarki szkolnej</p> <p>zgodnie z planem pracy wychowawcy i terminarzem akcji ogólnopolskich.</p> <p>wrzesień - kwiecień</p> <p>cały rok szkolny</p> <p>na bieżąco</p>
--	---	--	---	--

Program Wychowawczo-Profilaktyczny PSP nr 5 w Radomiu

<p><b>Bezpieczeństwo- profilaktyka zachowań ryzykownych (problemowych)</b></p>	<p>Uświadamianie dzieci i rodziców na temat zagrożeń wynikających z korzystania z nowoczesnych technologii informacyjnych.</p>	<p>Lekcje informatyki</p> <p>Pogadanki o potrzebie zachowania bezpieczeństwa w sieci oraz uzależnień od komputera, smartfona i gier komputerowych.</p>	<p>nauczyciele informatyki wychowawcy klas</p>	<p>cały rok</p>	
	<p>Propozycje spędzania czasu wolnego bez smartfona i komputera</p>	<p>Współpraca z Polskim Związkiem Wędkarskim Szkółka wędkarska</p>	<p>Ewa Majsterek Magda Krawczyk Wojciech Kaczmarek Dyrektor szkoły Polski związek Wędkarski</p>	<p>cały rok</p>	
	<p>Przeciwdziałanie cyberprzemocy i hejtowi - konsekwencje cyberprzemocy</p>	<p>Udział w Festynie „Łączy nas XV-lecie” organizowanym przez VII LO im K.K. Baczyńskiego – popularyzowanie bezpiecznych sposobów spędzania czasu wolnego.</p>	<p>Lesiak Monika</p>	<p>20 września 2024r</p>	
	<p>Ochrona danych osobowych</p>	<p>Dzień Bezpiecznego Internetu.</p>	<p>Kozyra Roman Wychowawcy klas</p>	<p>luty 2025</p>	
	<p>Zwiększenie poczucia bezpieczeństwa uczniów w drodze do szkoły i ze szkoły</p>	<p>Lekcje tematyczne</p> <p>Przygotowanie uczniów do egzaminu na Kartę Rowerową. Egzamin na Kartę Rowerową Przygotowanie uczniów do konkursów BRD Koło BRD</p>	<p>Samorząd szkolny wychowawcy</p> <p>Kozyra Roman</p>	<p>styczeń 2025</p> <p>wrzesień - maj maj/czerwiec 2025</p>	
	<p>Bezpieczeństwo w ruchu drogowym</p>	<p>Akcja „Jesteś widoczny, jesteś bezpieczny” – nosimy elementy odblaskowe na drodze. - współpraca z WORD Radom</p>	<p>Kozyra Roman</p>	<p>wrzesień 2025</p>	

Program Wychowawczo-Profilaktyczny PSP nr 5 w Radomiu

	<p>Zwiększanie poziomu wiedzy i świadomości uczniów oraz rodziców na temat:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>▪ prawidłowości rozwoju i zaburzeń zdrowia psychicznego dzieci i młodzieży</li> <li>▪ rozpoznawania wczesnych objawów używania środków odurzających, substancji psychotropowych i psychoaktywnych, narkotyków, dopalaczy oraz ich wpływu na organizm.</li> </ul> <p>Opieka psychologiczno – psychoterapeutyczna dla dzieci i młodzieży</p> <p>Wsparcie dla rodziców</p> <p>Profilaktyka zaburzeń depresyjnych</p> <p>Promocja i ochrona w zakresie zdrowia psychicznego</p>	<p>Lekcje wychowawcze poświęcone tematyce narkotyków, alkoholu, dopalaczy i wpływu tych substancji na rozwój i zdrowie.</p> <p>Spotkania z przedstawicielami poradni specjalistycznych, podmiotami realizującymi świadczenia zdrowotne, instytucjami państwowymi i pozarządowymi.</p> <p>Pogadanki na temat profilaktyki przeciwdziałania uzależnieniom z wykorzystaniem filmów lub innych materiałów i pomocy dotyczących tematyki współczesnych uzależnień.</p> <p>Realizacja założeń programu profilaktyki uzależnień "Znajdź właściwe rozwiązanie" w klasach IV - VIII</p> <p>Indywidualne wizyty u specjalistów Warsztaty dla rodziców i nauczycieli z zakresu identyfikacji ucznia w sytuacji kryzysowej, prowadzone przez specjalistów w ramach współpracy z NZOZ Radomedicas</p> <p>Pomoc psychologa i pedagoga w zakresie problemów zdrowia psychicznego dzieci w skutek izolacji oraz spraw wychowawczych i stanów emocjonalnych,</p> <p>Udział w Programie polityki zdrowotnej, w zakresie profilaktyki zaburzeń depresyjnych dla dzieci i młodzieży z województwa mazowieckiego</p> <p>Udział w Programie „Spójrz inaczej” kl. IV-VI - wspieranie dzieci w środowisku szkolnym i rozwijanie umiejętności psychospołecznych, - psychoedukacja nauczycieli</p>	<p>wychowawcy</p> <p>przedstawiciele instytucji</p> <p>pedagog, pedagog specjalny, psycholog szkolny</p> <p>Ewa Majsterek</p> <p>NZOZ Radomedicas ul. Olsztyńska 39 lok.2 pedagog</p> <p>Pedagog, pedagog specjalny, psycholog</p> <p>NZOZ Radomedicas psycholog, pedagog</p> <p>wychowawcy i nauczyciele</p>	<p>wg planu pracy wychowawców</p> <p>zgodnie z indywidualnymi potrzebami klas</p> <p>zgodnie z indywidualnymi potrzebami klas</p> <p>rok szkolny 2024/2025</p> <p>wg harmonogramu poradni</p> <p>zgodnie z indywidualnymi potrzebami uczniów</p> <p>2022-2025</p> <p>2024 - 2025</p>
--	--	--	---	--

Program Wychowawczo-Profilaktyczny PSP nr 5 w Radomiu

<b>emocjonalna</b>	<p>Kształcenie umiejętności rozwiązywania problemów bez użycia siły.</p>	<p>Lekcje wychowawcze z wykorzystaniem filmu lub innych materiałów dotyczących tematyki agresji i jej unikania. Pogadanki z klasą. Rozmowy indywidualne z uczniami</p>	<p>wychowawcy klas, pedagog, pedagog specjalny, psycholog</p>	<p>zgodnie z indywidualnymi potrzebami klas i planem pracy wychowawcy</p>
	<p>Nauka nabywania świadomości własnych słabych i mocnych stron, kształtowanie samoakceptacji, budowanie poczucia własnej wartości.</p>	<p>Pogadanki prowadzone przez psychologa i pedagoga, lekcje wychowawcze poświęcone tej tematyce.</p> <p>Tydzień Supermocy</p>	<p>pedagog, pedagog specjalny, psycholog oraz wychowawcy klas</p> <p>Anna Romanowicz wychowawcy</p>	<p>zgodnie z indywidualnymi potrzebami klas i planem pracy wychowawcy</p> <p>II semestr</p>
	<p>Wydobywanie potencjału u każdego ucznia oraz zaspokojenie naturalnego dążenia każdego człowieka do samorozwoju.</p>	<p>Tutoring w klasach V-VIII</p>	<p>Nauczyciele posiadający certyfikat Tutora</p>	<p>rok szk. 2024/2025</p>
	<p>Sposoby radzenia sobie ze stresem.</p>	<p>Pogadanki w klasach na temat sposobów radzenia sobie ze stresem.</p>	<p>psycholog oraz wychowawcy klas</p>	<p>zgodnie z planem pracy wychowawcy oraz według indywidualnych potrzeb uczniów</p>
	<p>Wzmacnianie kondycji psychicznej uczniów</p>	<p>Święto Pluszowego Misia</p>	<p>Wziątek Barbara, nauczyciele świetlicy</p>	<p>listopad 2024</p>

Program Wychowawczo-Profilaktyczny PSP nr 5 w Radomiu

intelektualna		Rozpoznanie i rozwijanie możliwości, uzdolnień i zainteresowań uczniów.	zajęcia pozalekcyjne rozwijające uzdolnienia i zainteresowania uczniów, koła przedmiotowe, warsztaty, konkursy szkolne i międzyszkolne, wyjścia do muzeum, teatru, na wystawy, udział w życiu kulturalnym miasta, przygotowanie programów artystycznych na uroczystości szkolne, prezentowanie talentów na forum szkoły.	nauczyciele poszczególnych przedmiotów wychowawcy	zgodnie z harmonogramem zajęć dodatkowych i kalendarzem szkolnych uroczystości szkolnych
			Święto Polskich Naukowców	nauczyciele przedmiotów	19 lutego 2025
			Dzień Języka Ojczystego	nauczyciele poloniści	21 lutego 2025
			Innowacja artystyczno - pedagogiczna „Młody artysta – wielka sztuka”	Wziętek Barbara	15 września - czerwca rok szk. 2024/2025
	Rozwijanie kompetencji matematycznych		Święto Matematyki - Dzień Liczby $\pi$	Ewelina Kiliańska	14 marca 2025
			Udział w programie „Lepsza Szkoła”	Składanek Jolanta Wolnowska Marzena Ewelina Kiliańska	cały rok szkolny
			Przygotowanie uczniów i udział w konkursach matematycznych:		
			<ul style="list-style-type: none"> <li>• Konkurs Matematyczny „Mazowieckie Talenty” – kl. VII-VIII</li> <li>• Kangur Matematyczny – kl. II-VIII</li> </ul>	Składanek Jolanta n-le matematyki	ustalony przez Maz. Kuratorium Oświaty
			Turniej historycznych gier planszowych	Wolnowska Marzena n-le matematyki	marzec 2025
	Rozwijanie zainteresowań i kompetencji historycznych		Udział w aktywnych lekcjach historii	Łyjak Aneta	Listopad 2024

Program Wychowawczo-Profilaktyczny PSP nr 5 w Radomiu

intelektualn	Wspieranie rozwoju osobistego uczniów, nauka samodzielnego myślenia, pobudzenie ciekawości świata	„Zrozum siebie i zdobądź świat” – innowacja w klasach VIII	Iwona Pruszczyk	październik – czerwiec rok szk. 2024/2025
	Laboratorium przyszłości – rozwijanie kompetencji kreatywnych i technicznych	Wykorzystanie nowej technologii w zajęciach dodatkowych, rewalidacji oraz zajęciach lekcyjnych.	nauczyciele przedmiotów i rewalidacji	cały rok szkolny
		Udział kl. IV i V w warsztatach z robotyki oraz spotkanie z profesorem NASA Aleksandrem Nawrockim w kamienicy Deskurów	Anna Jacobi wychowawcy klas 4-5	23 września 2024r.
		Koło informatyczne – Robotyka dla kl. IV Zajęcia dodatkowe – Robotyka dla kl. VIa	Roman Kozyra	cały rok szkolny
	Wspieranie uczniów mających trudności w nauce.	Pomoc psychologiczno-pedagogiczna, Zajęcia dodatkowe: dydaktyczno-wyrównawcze, korekcyjno-kompensacyjne, spotkania z psychologiem i pedagogiem, pedagogiem specjalnym	pedagog szkolny n-le wyznaczeni do PPP	według harmonogramu zajęć dodatkowych
	Praca z uczniem z doświadczeniem migracyjnym, w tym w zakresie nauczania języka polskiego jako języka obcego.	nauczyciele poloniści i wychowawcy	cały rok szkolny	



Program Wychowawczo-Profilaktyczny PSP nr 5 w Radomiu

<b>duchowa - społeczna</b>	<b>Relacje – kształtowanie postaw społecznych</b>	Kształtowanie szacunku do ludzi, wrażliwości na potrzeby drugiego człowieka, prawidłowe rozumienie wolności jednostki oparte na poszanowaniu osoby ludzkiej	Działalność charytatywna, wolontariat szkolny - Szkolne Koło „Caritas”  Zbiórki charytatywne na rzecz potrzebujących  Międzynarodowy dzień osób z niepełnosprawnościami  Dzień Autyzmu	Barbara Mazur Smolaga Monika Majkusiak Anna Pawlikowska – Węglińska Ewa Sawościuk Agnieszka Beata Morka-Malicka  Monika Lesiak Anna Zakrzewska nauczyciele wspomagający i prowadzący rewalidację	cały rok szkolny  cały rok szkolny  grudzień 2024  2 kwietnia 2025
		Uczenie działania zespołowego, tworzenia klimatu dialogu i efektywnej współpracy, umiejętności słuchania innych i rozumienia ich poglądów. Uczenie zasad samorządności i demokracji.	Rozmowy z uczniami z zakresu komunikacji społecznej, pracy w zespole, funkcjonowania wśród innych, analizy sytuacji problemowych i możliwości ich konstruktywnego rozwiązywania.  Wybory do samorządu uczniowskiego/wybory samorządów klasowych, bieżąca kontrola ich działalności, wybory opiekuna samorządu uczniowskiego.	wychowawcy klas, nauczyciele przedmiotów  wychowawcy klas, opiekunowie samorządu uczniewskiego	na bieżąco  wrzesień 2024
		Uczenie właściwego pojęcia tolerancji, odwagi w reagowaniu na niesprawiedliwość, krzywdę drugiego człowieka, agresję. Otoczenie szczególną opieką uczniów nieśmiałych i wyizolowanych z grupy.	Lekcje wychowawcze poświęcone tej tematyce Zajęcia integracyjne w klasach Badanie klimatu społecznego w klasach: Jak się czuję w mojej klasie?  Pomoc w rozwiązywaniu konfliktów i szkolnych problemów uczniów	wychowawcy klas  wychowawcy klas  pedagog, psycholog	zgodnie z planem pracy wychowawcy  wrzesień 2024  cały rok szkolny

Program Wychowawczo-Profilaktyczny PSP nr 5 w Radomiu

		<p>Kształtowanie postawy szacunku wobec środowiska naturalnego.</p>	<p>Z ekologią na Ty</p> <p>Dzień Ziemi</p> <p>Święto wiosny „Wiosna w naszej szkole”</p> <p>Kiermasz na rzecz schroniska dla zwierząt</p> <p>„Nie porzucaj!” – akcja plakatowa o porzucaniu zwierząt</p> <p>Projekt „Edukacyjna Sieć Antysmogowa” – pomiary jakości powietrza, konkursy, akcje , wystawy, spotkania , warsztaty</p>	<p>Morka- Malicka Beata</p> <p>Morka – Malicka Beata</p> <p>Nauczyciele świetlicy</p> <p>Wziątek Barbara</p> <p>Wziątek Barbara</p> <p>Morka – Malicka Beata Jakubiak Renata</p>	<p>cały rok szkolny</p> <p>22 kwietnia 2025</p> <p>marzec 2025</p> <p>grudzień 2024 kwiecień 2025</p> <p>maj 2025</p> <p>cały rok szkolny</p>
		<p>Kształtowanie aktywnej postawy wobec przyszłej pracy zawodowej oraz wymagań rynku pracy. Współpraca z innymi instytucjami w celu uzyskania informacji o sytuacji na lokalnym rynku pracy oraz współpraca z innymi szkołami średnimi</p>	<p>Nauka oszczędzania – SKO (współpraca z PKO BP)</p> <p>Realizacja projektu Dni Kariery - spotkania z uczniami innych szkół dotyczące rekrutacji, nauka poszukiwania pracy, analizy ofert, nauka wypełniania dokumentów związanych z kontynuacją nauki.</p>	<p>Jacobi Anna</p> <p>nauczyciel doradztwa zawodowego, wychowawcy klas</p>	<p>cały rok szkolny</p> <p>według propozycji zainteresowanych współpracą ze szkołą instytucji</p>

Program Wychowawczo-Profilaktyczny PSP nr 5 w Radomiu

	<p><b>Kultura-wartości, normy i wzory zachowań.</b></p>	<p>Rozwój poszanowania dziedzictwa narodowego i kształtowanie świadomości narodowej. Wskazywanie autorytetów i wzorców moralnych.</p> <p>Pielęgnowanie tradycji świątecznych</p> <p>Poznanie kultury rodzimej, zaznajamianie z kulturą regionu.</p>	<p>Świętowanie rocznic i wydarzeń patriotycznych, lekcje wychowawcze na temat patriotyzmu, udział w akademiach</p> <p>Tydzień patriotyzmu – spotkania z prelegentami z IPN – rozmowy na temat tożsamości narodowej i poszanowania barw i symboli narodowych Udział w Akademii z okazji Święta Niepodległości Polski</p> <p>Narodowe czytanie w ramach akcji „Narodowe czytanie „Kordian” Juliusza Słowackiego.</p> <p>Udział w spektaklach teatralnych i projekcjach filmowych</p> <p>Jasełka Bożonarodzeniowe, spotkania opłatkowe w klasach.</p> <p>Dzień Papieski</p> <p>Wycieczki, tematyczne lekcje wychowawcze, lekcje muzealne i warsztaty.</p> <p>Program „Kulturalna szkoła na Mazowszu”</p>	<p>wychowawcy klas nauczyciele historii oraz wskazani jako odpowiedzialni za poszczególne działania</p> <p>Dyrektor szkoły Samorząd Szkolny</p> <p>Łyjak Aneta Pawlikowska Ewa</p> <p>nauczyciele języka polskiego</p> <p>Barbara Mazur, Agnieszka Sawościuk Ks. G. Łabędź, ks. I. Malysh, wychowawcy klas, rodzice.</p> <p>Barbara Mazur Agnieszka Sawościuk Ks. G. Łabędź</p> <p>nauczyciele, wychowawcy</p>	<p>zgodnie z harmonogramem uroczystości i personalną odpowiedzialnością za konkretne działanie</p> <p>3 – 10 listopada 2024</p> <p>listopad 2024</p> <p>wrzesień 2024</p> <p>wg harmonogramu kin i teatru</p> <p>20 grudnia 2024</p> <p>19 lutego 2025</p> <p>godziny w ramach przedmiotu, wycieczki planowane przez wychowawców i nauczycieli</p>
--	---	---	---	--	--

Program Wychowawczo-Profilaktyczny PSP nr 5 w Radomiu

		<p>Poznanie dorobku kulturalnego Europy, świata, wykształcenie postawy tolerancji i szacunku dla innych narodów, kultur, religii.</p> <p>Kształtowanie postawy tolerancji i otwartości dla innych narodów, kultur, religii</p>	<p>Europejski Dzień Języków</p> <p>Dzień św. Patryka</p> <p>My Christmas Card – konkurs językowo-plastyczny - kartka z życzeniami w j. angielskim – kl. IV - VIII w j.niemieckim - kl. VII -VIII</p> <p>Konkurs językowo-plastyczny :Advents-Kalender</p> <p>Konkurs językowo-plastyczny: Kartka Wielkanocna z życzeniami w języku niemieckim kl. VII-VIII</p> <p>Konkurs językowo-plastyczny „Kaligram, czyli jak zobrazować znaczenie wyrazów” kl. IV-VIII – j. angielski kl. VII – VIII – j. niemiecki</p> <p>Konkurs wiedzy o Niemczech i języku niemieckim kl. VI-VIII</p>	<p>nauczyciele języków; angielskiego i niemieckiego</p> <p>nauczyciele języka angielskiego</p> <p>nauczyciele języka angielskiego i niemieckiego</p> <p>Anna Zakrzewska</p> <p>Anna Zakrzewska</p> <p>nauczyciele j. angielskiego j. niemieckiego</p> <p>Anna Zakrzewska</p>	<p>wrzesień 2024</p> <p>marzec 2025</p> <p>grudzień 2024</p> <p>listopad/grudzień 2024</p> <p>kwiecień 2025</p> <p>październik-listopad 2024</p> <p>styczeń/luty 2025</p>
<b>duchowa</b>		<p>Upowszechnienie wiedzy na temat obowiązujących w szkole norm i wartości.</p>	<p>wychowawcy zapoznają uczniów i rodziców z systemem wartości przyjętych w koncepcji pracy szkoły oraz regulacjami prawa wewnątrzszkolnego.</p>	<p>wychowawcy nauczyciele</p>	<p>wrzesień 2024 i cały rok szkolny</p>

Program Wychowawczo-Profilaktyczny PSP nr 5 w Radomiu

	<p>Wpajanie potrzeby systematycznej modlitwy. Poznanie historii biblijnych żywotów świętych. Zbliżenie międzypokoleniowe</p> <p>Rozwijanie potrzeby dbania o czystość w szkole, uczenie odpowiedzialności za ład i porządek w szkole.</p> <p>Dbłość o prawidłowe relacje pomiędzy uczniami, dążenie do integracji zespołów klasowych, współpraca ze środowiskiem lokalnym.</p>	<p>„Wtorek modlitwy” „Boża Apteczka”</p> <p>Lekcje wychowawcze na temat utrzymania czystości w szkole</p> <p>Imprezy integracyjne, wycieczki klasowe, nauka o tolerancji w klasach, Zajęcia integracyjne w klasach</p> <p>Dzień bez plecaka w pierwszy dzień wiosny</p> <p>Integracja klas czwartych - piesza wycieczka do Lasu Kapturskiego połączona z ogniskiem.</p> <p>Dzień Otwarty Szkoły 60-lecie szkoły Festyn rodzinny</p>	<p>Agnieszka Sawościuk</p> <p>wychowawcy nauczyciele</p> <p>wychowawcy klas nauczyciele</p> <p>samorząd szkolny</p> <p>Kiliańska Ewelina Kozyra Roman Wolnowska Marzena</p> <p>Dyrektor Wicedyrektor Nauczyciele Rada Rodziców</p>	<p>01.10.2024 – 31.05.2025</p> <p>zgodnie z planem pracy wychowawcy</p> <p>zgodnie z indywidualnymi potrzebami klas</p> <p>21 marca 2025</p> <p>26 września 2024</p> <p>marzec 2025 kwiecień 2025 30 maja 2025</p>
--	--	---	--	--